
 HY-TEK's MEET MANAGER 3.0 - 12:21 PM  04/06/2011  Página 1 
Clube de Nadores Fernando Terrilli 

 Camp. Metropolitano etapa VELOCIDAD - 04/06/2011 

 Resultados - 1º jornada 
  

Evento 1  Hombres 10-11 50 CC Metro Estilo de Mariposa 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 28897 42957765 Alba, Lucas Ezequiel  11 NSAGV 38,56   
        
 2 28891 42782190 Melian, Franco Xavier  11 NSAGV 40,24   
  

Evento 1  Hombres 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 23597 41717726 Scebba, Agustin  12 PSG 34,27   
        
 2 24695 41766864 Dama, Marcos  12 CAL 36,00   
        
 3 23021 42038513 Herrera, Matias Nicolas  12 CASLA 37,85   
        
 4 28873 41778651 Mastantuono, Franco  12 CASLA 38,04   
        
 5 24031 94102627 Gilman, Uriel  12 GEVP 39,17   
        
 6 28896 41746506 Ludueña, Federico Agustin  12 NSAGV 39,72   
  

Evento 1  Hombres 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 22729 41226126 Armentano Hidalgo, Santia  13 CAVS 30,10   
        
 2 22731 41400183 Bonomini, German Adolfo  13 GEVP 31,36   
        
 3 23028 41332500 Candioti, Lucas Manuel  13 CARP 32,03   
        
 4 22744 40833081 Fernandez, Facundo Uriel J  13 CAL 32,42   
        
 5 22495 40904057 Squillacioti, Valentino Enzo 13 CAVS 34,78   
        
 6 23320 40887726 Augusat, Estevan Ivan  13 LAC 35,02   
        
 7 23595 41127329 Aguirre, Lucio  13 PSG 35,43   
        
 8 24404 40895091 Cuccaro, Efran Eduardo  13 NATAS 36,30   
        
 9 23596 40915920 Ferrario, Nicolas  13 PSG 37,02   
        
 10 23321 45817764 Kleimans, Marco  13 GEVP 37,88   
        
 11 23322 41353982 Lamas, Lucio Francisco  13 SUTER 37,96   
        
 12 24702 40955492 Borovzky, Ignacio  13 GEVP 38,27   
        
 13 23323 94208928 Vallejos Flores, Jose Andres 13 SUTER 44,27   
        
 --- 22493 40253657 Ficalora, Giuliano Fabrizio  13 CAVS DQ   
  

Evento 1  Hombres 14 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 24704 40302935 Maciuniak, Alex Sebastian  14 CARP 28,94   
        
 2 23228 40345282 Montero, Nicolas  14 PSG 29,69   
        
 3 22491 40132467 Molina, Nicolas Agustin  14 CAVS 30,63   
        
 4 22761 40135190 Amarilla, Atilio Martin  14 NATAS 30,98   
        
 5 21532 40783525 Etchart, Andres  14 GEVP 31,15   
        
 6 21531 40513915 Beltrami Torres, Nicolas L  14 GEVP 31,41   
        
 7 23319 40230647 Hernando, Agustin Nicolas  14 GEVP 31,58   
        
 8 24060 40677262 Llanos, Emanuel Alan  14 GEVP 32,54   
        
 9 23779 40018892 Hofman, Facundo  14 PSG 33,59   
        
 10 22448 40633310 Petraccia, Ernesto Exequiel  14 NATAS 35,02   
        
 11 22455 40729509 Perez Martinez, Ignacio Ni  14 SUTER 35,12   
        
 12 24073 40253409 Riveiro, Lautaro  14 FCO 37,12   
        
 --- 24426 40731863 Lozano, Camilo  14 FCO DQ   
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Evento 1  Hombres 15 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 23308 39556382 Rodriguez, Lautaro  15 QAC 27,49   
        
 2 21008 39769913 Villafañe, Nicolas Alejandro 15 GEVP 27,82   
        
 3 20350 39510492 Busto Turi, Dan Agustin  15 CARP 28,34   
        
 4 22451 39804406 Luna Sambran, Uriel Fern  15 CARP 30,02   
        
 5 24336 39853059 Moreno, Federico Nicolas  15 NATAS 30,11   
        
 6 21501 39626210 Rizzuto, Cesar Jose  15 CAVS 31,88   
        
 7 22747 39390069 Robles, Santiago  15 CARP 32,08   
        
 8 20519 39466620 Dominguez, Nahuel Ezequi  15 CAVS 32,36   
        
 9 22126 39433522 Avendaño Cuso, Ignacio T  15 GEVP 32,47   
        
 10 23902 40014720 Aceval, Facundo  15 SUTER 33,35   
        
 11 22748 39467983 Burguera, Tomas Ariel  15 CASLA 35,18   
 
 12 23017 39467817 Stagno, Bruno  15 CASLA 38,06   
  

Evento 1  Hombres 16 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Mariposa 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 19918 38991802 Pedraza, Nahuel Ignacio  16 CAVS 27,94   
        
 *2 20975 32947783 Carrizo, Lautaro Javier  16 NATAS 29,01   
        
 *2 20964 39267374 Ofria Parga, Tomas Gaston  16 CAL 29,01   
        
 4 21530 39352634 Bravo, Christian Ezequiel  16 CAVS 29,35   
        
 5 21509 38997214 Giordano, Ian Gabriel  16 CAVS 29,50   
        
 6 22764 38956717 Giaquinta, Lucio  16 FCS 29,62   
        
 7 21493 39067554 Carrizo, Jose Emanuel  16 OSN 29,79   
        
 8 24339 38833316 Rein, Carlos Alberto  16 CARP 30,03   
        
 9 21743 38998365 Grimberg Sosa, Joaquin Ig  16 ATHLE 30,22   
        
 10 21515 39243605 Farias, Ramiro Agustin  16 CAVS 30,47   
        
 11 23106 39031692 Candioti, Nicolas Manuel  16 CARP 30,55   
        
 12 24345 38529808 Fillol, Francisco  16 FCS 30,81   
        
 13 22760 38698561 Martinez, Ivan Daniel  16 CMS 31,23   
        
 14 21001 39184366 Bonomini, Ricardo Julian  16 GEVP 31,25   
        
 15 22754 38589640 Otero, Ramon Andres  16 NATAS 31,37   
        
 16 20394 39417361 Gavegno, Sebastian Nicolas 16 CAVS 31,40   
        
 17 24346 38825250 Zelaya, Nazareno  16 FCS 31,79   
        
 18 21508 39214163 Colea Roldan, Nicolas  16 CAVS 32,35   
        
 19 24688 38844613 Zabal, Damian Angel  16 QAC 38,58   
        
 --- 24034 39244427 Moran, Santiago Ezequiel  16 ATHLE DQ   
        
 --- 18769 38938219 Rosas, Matias Ezequiel  16 LAC DQ   
        
 --- 20516 38994973 Komel, Lucas Julian  16 CAVS DQ   
  

Evento 1  Hombres 17-18 50 CC Metro Estilo de Mariposa 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 18740 38301401 Simondet, Ivan Ariel  17 NATAS 25,51   
        
 2 5662 37754836 Marengo, Ricardo Franco  18 CARP 27,16   
        
 3 20619 37596980 Lazarte, Emiliano Ariel  18 CARP 27,84   
        
 4 19277 38069621 Gavegno, Matias Ezequiel  17 CAVS 27,96   
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 5 16810 38823766 Hopfer, Germand Manuel  17 CAI 28,06   
        
 6 20528 37608404 Rodriguez, Christian Damian 18 CAVS 28,37   
        
 7 6230 Testa, Fernando Xavier  18 CARP 28,66   
        
 8 21520 38529479 Acosta, Matias Ignacio  17 CRAZU 28,70   
        
 9 21503 37760781 Quinteros, Martin Rodrigo  18 CAI 28,86   
        
 10 22103 38631052 Roggau, Sebastian  17 NATAS 28,88   
        
 11 22462 37978897 Andes, Luciano Fabian  17 FCS 29,53   
        
 12 20188 Furszyfer, Matias Ezequiel  18 IMDEP 29,62   
        
 13 23022 38469645 Real, Lucas Pablo  17 NATAS 29,98   
        
 14 18424 37932131 Herrera, Julian Alfredo  17 CARP 30,34   
        
 15 24341 37782031 Araujo Gomez, Daniel Mar  18 SUTER 30,53   
        
 16 18233 37431538 Raffa, Natanael Yojanan  18 CARP 30,71   
        
 17 21078 38157800 DI Salvo, Ramiro  17 GEVP 30,93   
        
 18 8813 32278168 Galilea, Jeremias  18 CAVS 31,14   
        
 19 18723 38613940 Francos Ecpeding, Santiago 17 SUTER 32,11   
        
 20 23759 38130118 Piccinini, Damian Alberto  17 SUTER 33,71   
        
 --- 20002 37786232 Morelli Desanzo, Julian  18 CARP DQ   
        
 --- 18737 37969404 Montani, Martin Oscar  18 CAL NS   
 Evento 1  Hombres 14-40 50 CC Metro Estilo de Mariposa 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 18740 38301401 Simondet, Ivan Ariel  17 NATAS 25,51   
        
 2 20991 36745447 Acosta, Agustina Elio  19 CRAZU 25,52   
        
 3 17535 Komendat, Nicolas Martin  19 CARP 26,66   
        
 4 15017 36687099 Bonanno, Stefano  19 CAVS 26,92   
        
 5 5662 37754836 Marengo, Ricardo Franco  18 CARP 27,16   
        
 6 14297 33954693 Novello, Gonzalo  22 CULP 27,20   
        
 7 15312 34072893 Tobio, Pablo  23 CMS 27,40   
        
 8 23308 39556382 Rodriguez, Lautaro  15 QAC 27,49   
        
 9 18416 36090671 Galmes, Ramiro Alejandro  19 CAVS 27,54   
        
 10 18584 36363911 Miguelena, Facundo Ezequi 20CARP 27,66   
        
 11 8998 36726927 Escalante, Matias Gaston  19 CARP 27,70   
        
 12 14020 34970757 Sandes, Juan Cruz  22 FCO 27,77   
        
 13 21008 39769913 Villafañe, Nicolas Alejandro 15 GEVP 27,82   
        
 14 20619 37596980 Lazarte, Emiliano Ariel  18 CARP 27,84   
        
 15 19918 38991802 Pedraza, Nahuel Ignacio  16 CAVS 27,94   
        
 16 19277 38069621 Gavegno, Matias Ezequiel  17 CAVS 27,96   
        
 17 16810 38823766 Hopfer, Germand Manuel  17 CAI 28,06   
        
 18 20350 39510492 Busto Turi, Dan Agustin  15 CARP 28,34   
        
 19 17235 37121186 Crespo, Gonzalo Exequiel  19 CARP 28,35   
        
 20 20528 37608404 Rodriguez, Christian Damian 18 CAVS 28,37   
        
 21 12591 34497804 Sartoris, Gabriel  22 CASLA 28,51   
        
 22 6871 35365425 Nikado, Facundo Ezequiel  21 APV 28,54   
        
 23 13650 33203189 Pisano, Facundo Roberto  24 FCO 28,61   
        
 24 6230 Testa, Fernando Xavier  18 CARP 28,66   
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 25 21520 38529479 Acosta, Matias Ignacio  17 CRAZU 28,70   
        
 26 16617 37007294 Rodriguez, Ignacio Ezequiel 19 NSAGV 28,71   
        
 27 24705 35228895 Arce, Maximiliano Ezequiel 21 APV 28,82   
        
 28 21503 37760781 Quinteros, Martin Rodrigo  18 CAI 28,86   
        
 29 22103 38631052 Roggau, Sebastian  17 NATAS 28,88   
        
 30 24704 40302935 Maciuniak, Alex Sebastian  14 CARP 28,94   
        
 *31 20964 39267374 Ofria Parga, Tomas Gaston  16 CAL 29,01   
        
 *31 20975 32947783 Carrizo, Lautaro Javier  16 NATAS 29,01   
        
 33 16243 37124502 Tabeira, Tomas Eduardo  19 SUTER 29,16   
        
 34 15884 35995868 Dragone, Nahuel Maximili  19 NATAS 29,21   
        
 35 21530 39352634 Bravo, Christian Ezequiel  16 CAVS 29,35   
        
 36 15024 33513973 Stabile, Alexis Bautista  23 CMS 29,42   
        
 37 21509 38997214 Giordano, Ian Gabriel  16 CAVS 29,50   
        
 38 22462 37978897 Andes, Luciano Fabian  17 FCS 29,53   
        
 *39 20188 Furszyfer, Matias Ezequiel  18 IMDEP 29,62   
        
 *39 22764 38956717 Giaquinta, Lucio  16 FCS 29,62   
        
 41 23228 40345282 Montero, Nicolas  14 PSG 29,69   
        
 42 21493 39067554 Carrizo, Jose Emanuel  16 OSN 29,79   
        
 43 19363 35962576 Rabinovich, Claudio Aleja  20 CAVS 29,89   
        
 44 23022 38469645 Real, Lucas Pablo  17 NATAS 29,98   
        
 45 22451 39804406 Luna Sambran, Uriel Ferna  15 CARP 30,02   
        
 46 24339 38833316 Rein, Carlos Alberto  16 CARP 30,03   
        
 47 28871 36004711 Guerin, Andres  20 ATHLE 30,07   
        
 48 24336 39853059 Moreno, Federico Nicolas  15 NATAS 30,11   
        
 49 15048 32639605 Conde, Agustin Hernan  25 FCO 30,13   
        
 50 21743 38998365 Grimberg Sosa, Joaquin Ig  16 ATHLE 30,22   
        
 51 18424 37932131 Herrera, Julian Alfredo  17 CARP 30,34   
        
 52 16240 36947326 Carcamo Neira, Ian Gabriel  19 SUTER 30,43   
        
 53 24338 33038107 Condori, Victor Silvestre  24 NATAS 30,46   
        
 54 21515 39243605 Farias, Ramiro Agustin  16 CAVS 30,47   
        
 55 24341 37782031 Araujo Gomez, Daniel Mar  18 SUTER 30,53   
        
 56 23106 39031692 Candioti, Nicolas Manuel  16 CARP 30,55   
        
 57 21074 36949755 Salinas, Ignacio  19 CASLA 30,57   
        
 58 22491 40132467 Molina, Nicolas Agustin  14 CAVS 30,63   
        
 59 18233 37431538 Raffa, Natanael Yojanan  18 CARP 30,71   
        
 60 24345 38529808 Fillol, Francisco  16 FCS 30,81   
        
 61 7047 34619177 Giachino, Gianni  22 CMS 30,82   
        
 62 21078 38157800 DI Salvo, Ramiro  17 GEVP 30,93   
        
 63 15003 35186858 Rios, Matias Federico  21 SUTER 30,97   
        
 64 22761 40135190 Amarilla, Atilio Martin  14 NATAS 30,98   
        
 65 8813 32278168 Galilea, Jeremias  18 CAVS 31,14   
        
 66 21532 40783525 Etchart, Andres  14 GEVP 31,15   
        
 67 28877 36947811 Podlubne, Ezequiel Bernardo 19 APV 31,22   
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 68 22760 38698561 Martinez, Ivan Daniel  16 CMS 31,23   
        
 69 21001 39184366 Bonomini, Ricardo Julian  16 GEVP 31,25   
        
 70 22754 38589640 Otero, Ramon Andres  16 NATAS 31,37   
        
 71 20394 39417361 Gavegno, Sebastian Nicolas 16 CAVS 31,40   
        
 72 21531 40513915 Beltrami Torres, Nicolas Le 14 GEVP 31,41   
        
 73 23319 40230647 Hernando, Agustin Nicolas  14 GEVP 31,58   
        
 *74 4193 37118172 Sanabria, Matias Nicolas  19 SUTER 31,64   
        
 *74 22741 36669057 Franco, Federico  20 APV 31,64   
        
 76 8852 35247997 Linares, Matias Javier  21 NSAGV 31,66   
        
 77 20970 35380648 Llovet, Patricio  21 APV 31,70   
        
 78 21738 36156942 Sole, Leandro Hernando  19 GEVP 31,73   
        
 79 24346 38825250 Zelaya, Nazareno  16 FCS 31,79   
        
 80 20186 36385172 Benavidez Alvarez, Facundo 19 NATAS 31,84   
        
 81 21501 39626210 Rizzuto, Cesar Jose  15 CAVS 31,88   
        
 82 24690 34318577 Grinstein, Alejandro  22 CACHJ 32,06   
        
 83 22747 39390069 Robles, Santiago  15 CARP 32,08   
        
 84 18723 38613940 Francos Ecpeding, Santiago 17 SUTER 32,11   
        
 85 21508 39214163 Colea Roldan, Nicolas  16 CAVS 32,35   
        
 86 20519 39466620 Dominguez, Nahuel Ezequ  15 CAVS 32,36   
        
 87 22126 39433522 Avendaño Cuso, Ignacio T  15 GEVP 32,47   
        
 88 24060 40677262 Llanos, Emanuel Alan  14 GEVP 32,54   
        
 89 24402 32867830 Roca, Francisco  24 FCS 32,79   
        
 90 23902 40014720 Aceval, Facundo  15 SUTER 33,35   
        
 91 23779 40018892 Hofman, Facundo  14 PSG 33,59   
        
 92 23759 38130118 Piccinini, Damian Alberto  17 SUTER 33,71   
        
 93 20645 35962577 Rabinovich, Fernando Mar  20 OSN 34,05   
        
 94 22448 40633310 Petraccia, Ernesto Exequiel  14 NATAS 35,02   
        
 95 22455 40729509 Perez Martinez, Ignacio Ni  14 SUTER 35,12   
        
 *96 22748 39467983 Burguera, Tomas Ariel  15 CASLA 35,18   
        
 *96 20521 30792 Ferrrari, Juan Martin  19 CAVL 35,18   
        
 98 24073 40253409 Riveiro, Lautaro  14 FCO 37,12   
        
 99 23017 39467817 Stagno, Bruno  15 CASLA 38,06   
        
 100 24688 38844613 Zabal, Damian Angel  16 QAC 38,58   
        
 --- 24034 39244427 Moran, Santiago Ezequiel  16 ATHLE DQ   
        
 --- 20002 37786232 Morelli Desanzo, Julian  18 CARP DQ   
        
 --- 20516 38994973 Komel, Lucas Julian  16 CAVS DQ   
        
 --- 18769 38938219 Rosas, Matias Ezequiel  16 LAC DQ   
        
 --- 24426 40731863 Lozano, Camilo  14 FCO DQ   
        
 --- 18737 37969404 Montani, Martin Oscar  18 CAL NS   
        
 --- 7171 35640427 Mignoli, Matias Gabriel  21 SUTER NS   
        
 --- 6373 36494492 Salabert, Lautaro Ezequiel  19 APV NS   
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Evento 2  Niñas 10-11 50 CC Metro Estilo de Espalda 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 23756 42300886 Ramirez, Agustina Belen  11 CASLA 39,96   
        
 2 43570623 Ledesma, Barbara P  11 GEVP 40,03   
        
 3 28895 42724591 Descals, Agustina Victoria  11 NSAGV 45,71   
  

Evento 2  Niñas 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 23027 42146652 Carrizo, Fabiana MACAR  12 OSN 36,36   
        
 2 28900 41778032 Formento Versa, Matilde B  12 CARP 39,93   
        
 3 24062 42248291 Martin, Luana Iris  12 CASLA 40,63   
        
 4 41914870 Sole, Tamara P  12 GEVP 43,48   
        
 5 28882 41666292 Shebar Araya Atozqui, Cat  12 CARP 44,35   
        
 6 28894 41917988 Liveiro, Maria Agostina  12 NSAGV 44,36   
        
 7 23911 42037535 Peralta Campos, Milagros  12 NSAGV 46,05   
        
 8 28885 41835498 Mulero, Sabrina Mara  12 ATHLE 50,93   
        
 --- 23018 42025737 Stagno, Paula Belen  12 CASLA NS   
  

Evento 2  Niñas 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 23909 41471608 Houitte, Maria Victoria  13 FCO 35,57   
        
 2 22745 41127844 Ordoñez Ruano, Paula Lucia 13 CARP 37,31   
 
        
 3 20650 41318107 Sola Reyes, Agustina Ines  13 OSN 37,62   
        
 4 22746 41205359 Peroni, Fiamma  13 CARP 37,72   
        
 5 28879 41100323 Zuffinetti, Alexia Maria  13 ATHLE 37,88   
        
 6 24038 41469319 Parodi, Constanza  13 CARP 38,45   
        
 7 41063240 Katz, Olivia P  13 GEVP 42,84   
        
 --- 20993 40830062 Suarez, Sofia  13 CASLA DQ   
  

Evento 2  Niñas 14 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 22757 40536408 Mayoral, Nadia Belen  14 ATHLE 33,57   
        
 2 22751 40537374 Fernandez de Landa, Magali 14 GEVP 33,79   
        
 3 22771 40394133 Dorado, Ludmila Mariana  14 CAVS 34,75   
        
 4 21097 39841344 Lopez Meyer, Guillermina  14 CARP 35,17   
        
 5 21708 40541893 Ofria Parga, Candela Belen  14 CAL 35,64   
        
 6 24051 40227454 Vazquez Riquelme, Anahi   14 NATAS 36,55   
        
 7 21330 40496981 Melero, Sabrina Anabel  14 CAVS 36,64   
        
 8 22756 40640318 Sole, Brenda Melina  14 GEVP 36,70   
        
 9 22726 40731015 Pedraza, Oriana Aylen  14 CAVS 36,95   
        
 10 20460 40664297 Paz, Maria Del Pilar  14 CARP 36,99   
        
 11 21510 40389184 Wainberg, Naiara Sharon  14 CAVS 37,37   
        
 12 22753 39834247 Diaz Clark, Evelin Solange  14 NATAS 37,40   
        
 13 21523 40638125 Yuziuchuk, Daniela Alejan  14 CAL 40,44   
        
 14 24687 40396856 Oberman, Florencia  14 FCO 41,52   
        
 15 24332 40238724 Menendez, Lucia  14 FCO 43,30   
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Evento 2  Mujeres 15 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 22759 39915309 Biotti, Camila  15 CMS 31,03   
        
 2 20509 39757027 Presumido, Ana Belen  15 CAVS 34,62   
        
 3 21096 39584367 Paredes, Aylen  15 CARP 34,99   
        
 4 21526 39756415 Rico Sanchez Gambier, Ma  15 CARP 35,02   
        
 5 20397 39657256 Michelini, Antonella Carla  15 CAVS 35,04   
        
 6 24029 39872686 Moreira, Tamara Celeste  15 GEVP 35,26   
        
 7 18428 39558318 Scroppo, Natalia Rocio  15 CASLA 35,42   
        
 8 24701 39275081 Barela, Celene Ayelen  15 C12O 35,61   
        
 9 21524 39912398 Gima, Florencia  15 GEVP 35,98   
        
 10 24032 39464915 Calvi, Maria DE Los Milag  15 GEVP 36,15   
        
 11 21076 39654081 DI Luigi, Daiana Martina  15 GEVP 36,63   
        
 *12 21005 39558317 Scroppo, Agustina Sol  15 CASLA 37,45   
        
 *12 21087 39627758 Vidaurre Torrico, Nazareth  15 SUTER 37,45   
        
 14 20476 39658189 Raff Gasparini, Judith Eliana 15 CARP 38,27   
        
 15 21754 39288463 Petraccia, Ailin Salome  15 NATAS 38,85   
        
 16 20505 39769050 Lorenzo, Melina Rocio  15 CAVS 39,39   
        
 17 23020 39766720 Herrera, Carolina Mariel  15 CASLA 42,69   
        
 18 23019 37970482 Pesante, Daiana  15 IJ 42,96   
  

Evento 2  Mujeres 16 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Espalda 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 18427 38857017 Luciano, Giuliana Romina  16 CAL 31,04   
        
 2 20981 38931398 Varela, Melina Daniela  16 NATAS 33,08   
        
 3 23023 38991601 Musauer, Olga Sofia  16 NATAS 33,66   
        
 4 22450 38832509 Luna Sambran, Freda Aldana 16 CARP 34,78   
        
 5 21499 38870069 Fidalgo, Sofia Belen  16 CAI 35,60   
        
 6 19268 38891109 Galilea, Camila Belen  16 CAVS 35,63   
        
 7 17746 39106336 Araoz, Marina Soledad  16 SUTER 36,25   
        
 8 18423 38889730 Picco, Aldana Encarnacion  16 CAVS 36,60   
        
 9 19384 38795697 Couselo, Rocio Sol  16 SUTER 36,66   
 
  

Evento 2  Mujeres 17-18 50 CC Metro Estilo de Espalda 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 19803 37339780 Garcia Nuñez, Belen  18 CARP 29,51   
        
 2 20616 38523954 Corbijn, Jennifer Samantha  17 NATAS 31,68   
        
 3 18742 37217888 Minetto, Silvina Carla  18 CAVS 32,89   
        
 4 24340 38427516 Feletto, Micaela Luz  18 SUTER 33,99   
        
 5 15378 37755377 Monteiro, Morena  18 CARP 34,49   
        
 6 22742 38522197 Van Waarde, Julieta Isis  17 CAVS 34,58   
        
 7 5491 38389898 Carzoglio, Florencia Aylen  17 CARP 34,67   
        
 8 21517 38321501 Licciardello Fidalgo, Zoe  17 NATAS 34,80   
        
 9 24337 37834475 Romero, Florencia Alejandra 18 NATAS 35,86   
        
 10 17240 37661538 Ortiz Acosta, Gabriela  18 CAVS 36,06   
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 11 19366 38613309 Venturuzzi, Luciana Mariela 17 CAVS 36,31   
        
 12 22468 38523878 Serrano, Julieta  17 CRAZU 36,55   
        
 13 9140 38066654 Pansera, Mary Betsabe  17 CAVS 37,14   
        
 14 10302 Hisijos, Tatiana Daniela  18 CAVS 37,30   
        
 15 20010 38586469 Tejada, Gabriela Belen  17 CAVS 37,78   
        
 16 16861 37752518 Azcurrain, Carolina  18 CASLA 38,31   
        
 17 18763 37805434 Nikado, Florencia Leila  18 APV 38,51   
        
 18 24030 38521201 Perez Martinez, Milagros   17 SUTER 40,95   
        
 19 28876 37869300 Calero, Constanza Jazmin  18 APV 41,97   
        
 --- 20971 39601525 Stirparo, Maria Florencia  17 OSN DQ   
 

 Evento 2  Mujeres 14-40 50 CC Metro Estilo de Espalda 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 19803 37339780 Garcia Nuñez, Belen  18 CARP 29,51   
        
 2 12641 33964098 Morano, Manuela  23 CARP 30,96 
 
 3 22759 39915309 Biotti, Camila  15 CMS 31,03   
 
 4 18427 38857017 Luciano, Giuliana Romina  16 CAL 31,04   
        
 5 15437 35702905 Arino, Julia  20 CARP 31,07   
 
 6 20616 38523954 Corbijn, Jennifer Samantha  17 NATAS 31,68   
        
        
 7 28888 39108522 Barcia, Micaela Soledad  19 CAVS 32,49   
        
 8 18742 37217888 Minetto, Silvina Carla  18 CAVS 32,89   
        
 9 20981 38931398 Varela, Melina Daniela  16 NATAS 33,08   
        
 *10 22757 40536408 Mayoral, Nadia Belen  14 ATHLE 33,57   
        
 *10 16073 36688613 Welyki, Carla Daniela Alej  19 NATAS 33,57   
        
 12 17243 36872779 Romero Serwatka, Veronic  19 IMDEP 33,64   
        
 13 23023 38991601 Musauer, Olga Sofia  16 NATAS 33,66   
        
 14 14728 37007423 De Arca, Anabella  19 CARP 33,71   
        
 15 22751 40537374 Fernandez de Landa, Magali 14 GEVP 33,79   
        
 16 24340 38427516 Feletto, Micaela Luz  18 SUTER 33,99   
        
 *17 15378 37755377 Monteiro, Morena  18 CARP 34,49   
        
 *17 20622 36819527 Sanchez, Maria Jose  19 NATAS 34,49   
        
 19 22742 38522197 Van Waarde, Julieta Isis  17 CAVS 34,58   
        
 20 20509 39757027 Presumido, Ana Belen  15 CAVS 34,62   
        
 21 5491 38389898 Carzoglio, Florencia Aylen  17 CARP 34,67   
        
 22 22771 40394133 Dorado, Ludmila Mariana  14 CAVS 34,75   
        
 23 22450 38832509 Luna Sambran, Freda Aldana 16 CARP 34,78   
        
 24 21517 38321501 Licciardello Fidalgo, Zoe  17 NATAS 34,80   
        
 25 21096 39584367 Paredes, Aylen  15 CARP 34,99   
        
 26 21526 39756415 Rico Sanchez Gambier, Ma  15 CARP 35,02   
        
 27 20397 39657256 Michelini, Antonella Carla  15 CAVS 35,04   
        
 28 21097 39841344 Lopez Meyer, Guillermina  14 CARP 35,17   
        
 29 24029 39872686 Moreira, Tamara Celeste  15 GEVP 35,26   
        
 30 18428 39558318 Scroppo, Natalia Rocio  15 CASLA 35,42   
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 31 21499 38870069 Fidalgo, Sofia Belen  16 CAI 35,60   
        
 32 24701 39275081 Barela, Celene Ayelen  15 C12O 35,61   
        
 33 19268 38891109 Galilea, Camila Belen  16 CAVS 35,63   
        
 34 21708 40541893 Ofria Parga, Candela Belen  14 CAL 35,64   
        
 35 24337 37834475 Romero, Florencia Alejandra 18 NATAS 35,86   
        
 36 21524 39912398 Gima, Florencia  15 GEVP 35,98   
        
 37 17240 37661538 Ortiz Acosta, Gabriela  18 CAVS 36,06   
        
 38 24032 39464915 Calvi, Maria DE Los Mil  15 GEVP 36,15   
        
 39 17746 39106336 Araoz, Marina Soledad  16 SUTER 36,25   
        
 40 19366 38613309 Venturuzzi, Luciana Mariela 17 CAVS 36,31   
        
 *41 22468 38523878 Serrano, Julieta  17 CRAZU 36,55   
        
 *41 24051 40227454 Vazquez Riquelme, Anahi  14 NATAS 36,55   
        
 43 18423 38889730 Picco, Aldana Encarnacion  16 CAVS 36,60   
        
 44 21076 39654081 DI Luigi, Daiana Martina  15 GEVP 36,63   
        
 45 21330 40496981 Melero, Sabrina Anabel  14 CAVS 36,64   
        
 46 19384 38795697 Couselo, Rocio Sol  16 SUTER 36,66   
        
 47 22756 40640318 Sole, Brenda Melina  14 GEVP 36,70   
        
 48 22726 40731015 Pedraza, Oriana Aylen  14 CAVS 36,95   
        
 49 20460 40664297 Paz, Maria Del Pilar  14 CARP 36,99   
        
 50 9140 38066654 Pansera, Mary Betsabe  17 CAVS 37,14   
        
 51 10302 Hisijos, Tatiana Daniela  18 CAVS 37,30   
        
 52 21510 40389184 Wainberg, Naiara Sharon  14 CAVS 37,37   
        
 53 22753 39834247 Diaz Clark, Evelin Solange  14 NATAS 37,40   
        
 *54 21087 39627758 Vidaurre Torrico, Nazareth  15 SUTER 37,45   
        
 *54 21005 39558317 Scroppo, Agustina Sol  15 CASLA 37,45   
        
 56 20010 38586469 Tejada, Gabriela Belen  17 CAVS 37,78   
        
 57 20476 39658189 Raff Gasparini, Judith Eliana 15 CARP 38,27   
        
 58 16861 37752518 Azcurrain, Carolina  18 CASLA 38,31   
        
 59 18763 37805434 Nikado, Florencia Leila  18 APV 38,51   
        
 60 21754 39288463 Petraccia, Ailin Salome  15 NATAS 38,85   
        
 61 20505 39769050 Lorenzo, Melina Rocio  15 CAVS 39,39   
        
 62 21523 40638125 Yuziuchuk, Daniela Alejan  14 CAL 40,44   
 
        
 63 24030 38521201 Perez Martinez, Milagros   17 SUTER 40,95   
        
 64 24687 40396856 Oberman, Florencia  14 FCO 41,52   
        
 65 28876 37869300 Calero, Constanza Jazmin  18 APV 41,97   
        
 66 23020 39766720 Herrera, Carolina Mariel  15 CASLA 42,69   
        
 67 23019 37970482 Pesante, Daiana  15 IJ 42,96   
        
 68 24332 40238724 Menendez, Lucia  14 FCO 43,30   
        
 --- 20971 39601525 Stirparo, Maria Florencia  17 OSN DQ   
 

 

Evento 3  Hombres 10-11 50 CC Metro Estilo de Pecho 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 23758 42643066 Cardoso Porta, Emanuel  11 CASLA 45,34   
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 2 28891 42782190 Melian, Franco Xavier  11 NSAGV 48,28   
        
 3 28897 42957765 Alba, Lucas Ezequiel  11 NSAGV 56,45   
  

Evento 3  Hombres 12 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 28873 41778651 Mastantuono, Franco  12 CASLA 41,98   
        
 2 28883 41758600 Dicomo, Juan Pablo  12 CARP 43,53   
        
 3 24031 94102627 Gilman, Uriel  12 GEVP 44,75   
        
 4 23597 41717726 Scebba, Agustin  12 PSG 45,25   
        
 5 24695 41766864 Dama, Marcos  12 CAL 46,18   
        
 6 28886 42023395 Tade Williams, Lucio Agus  12 CASLA 46,23   
        
 7 23021 42038513 Herrera, Matias Nicolas  12 CASLA 47,75   
        
 8 28896 41746506 Ludueña, Federico Agustin  12 NSAGV 50,48   
  

Evento 3  Hombres 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 22744 40833081 Fernandez, Facundo Uriel J  13 CAL 36,66   
        
 2 23321 45817764 Kleimans, Marco  13 GEVP 38,08   
        
 3 22493 40253657 Ficalora, Giuliano Fabrizio  13 CAVS 39,31   
        
 4 23596 40915920 Ferrario, Nicolas  13 PSG 40,26   
        
 5 23322 41353982 Lamas, Lucio Francisco  13 SUTER 40,57   
        
 6 23595 41127329 Aguirre, Lucio  13 PSG 41,00   
        
 7 22731 41400183 Bonomini, German Adolfo  13 GEVP 42,83   
        
 8 24404 40895091 Cuccaro, Efran Eduardo  13 NATAS 42,98   
        
 9 24702 40955492 Borovzky, Ignacio  13 GEVP 44,04   
        
 10 24040 41204513 Martin, Matias Gabriel  13 ATHLE 45,71   
        
 11 23323 94208928 Vallejos Flores, Jose Andres 13 SUTER 49,93   
  

Evento 3  Hombres 14 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 22491 40132467 Molina, Nicolas Agustin  14 CAVS 34,25   
        
 2 22761 40135190 Amarilla, Atilio Martin  14 NATAS 35,99   
        
 3 22447 38947320 Roggau, Cristian Ivan  14 NATAS 36,81   
        
 4 24035 40392946 Foy, Nicolas Crisman  14 ATHLE 36,91   
        
 5 21531 40513915 Beltrami Torres, Nicolas L  14 GEVP 37,24   
        
 6 23319 40230647 Hernando, Agustin Nicolas  14 GEVP 37,62   
        
 7 21532 40783525 Etchart, Andres  14 GEVP 37,97   
        
 8 24060 40677262 Llanos, Emanuel Alan  14 GEVP 38,79   
        
 9 24073 40253409 Riveiro, Lautaro  14 FCO 40,18   
        
 10 22448 40633310 Petraccia, Ernesto Exequiel  14 NATAS 40,40   
        
 11 24426 40731863 Lozano, Camilo  14 FCO 43,56   
  

Evento 3  Hombres 15 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 23309 39666272 Marengo, Alejandro Ezequ  15 QAC 30,91   
        
 2 23308 39556382 Rodriguez, Lautaro  15 QAC 33,32   
        
 3 20391 39774471 Squeo, Gonzalo Tomas  15 NATAS 33,68   
        
 4 21008 39769913 Villafañe, Nicolas Alejandro 15 GEVP 34,34   
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 5 20457 39558335 Farias, Teo Nicolas  15 CARP 34,75   
        
 6 22126 39433522 Avendaño Cuso, Ignacio T  15 GEVP 36,77   
        
 7 21501 39626210 Rizzuto, Cesar Jose  15 CAVS 37,36   
        
 8 22748 39467983 Burguera, Tomas Ariel  15 CASLA 37,50   
        
 9 24336 39853059 Moreno, Federico Nicolas  15 NATAS 37,93   
        
 10 20519 39466620 Dominguez, Nahuel Ezequ  15 CAVS 38,66   
        
 11 24075 39462480 Mon Panal, Jose Martin  15 FCO 38,78   
        
 12 23017 39467817 Stagno, Bruno  15 CASLA 44,56   
        
 --- 23902 40014720 Aceval, Facundo  15 SUTER DQ   
  

Evento 3  Hombres 16 Años de Edad 50 CC Metro Estilo de Pecho 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 22764 38956717 Giaquinta, Lucio  16 FCS 33,02   
        
 2 21493 39067554 Carrizo, Jose Emanuel  16 OSN 35,52   
        
 3 21001 39184366 Bonomini, Ricardo Julian  16 GEVP 36,08   
        
 4 20975 32947783 Carrizo, Lautaro Javier  16 NATAS 36,98   
        
 5 20516 38994973 Komel, Lucas Julian  16 CAVS 37,23   
        
 6 22754 38589640 Otero, Ramon Andres  16 NATAS 37,92   
        
 7 24346 38825250 Zelaya, Nazareno  16 FCS 38,40   
        
 8 20964 39267374 Ofria Parga, Tomas Gaston  16 CAL 38,57   
        
 9 23106 39031692 Candioti, Nicolas Manuel  16 CARP 39,17   
        
 10 24345 38529808 Fillol, Francisco  16 FCS 42,81   
        
 --- 19918 38991802 Pedraza, Nahuel Ignacio  16 CAVS DQ   
  

Evento 3  Hombres 17-18 50 CC Metro Estilo de Pecho 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 20619 37596980 Lazarte, Emiliano Ariel  18 CARP 31,40   
        
 2 20007 38618341 Martingano, Federico  17 CARP 31,86   
        
 3 16810 38823766 Hopfer, Germand Manuel  17 CAI 32,73   
        
 4 20002 37786232 Morelli Desanzo, Julian  18 CARP 32,88   
        
 5 20649 38051070 Mendez, Juan Manuel  17 CAVS 33,36   
        
 6 21520 38529479 Acosta, Matias Ignacio  17 CRAZU 33,42   
        
 7 18233 37431538 Raffa, Natanael Yojanan  18 CARP 33,52   
        
 8 8813 32278168 Galilea, Jeremias  18 CAVS 34,87   
        
 9 19277 38069621 Gavegno, Matias Ezequiel  17 CAVS 34,90   
 
 10 20185 37612465 Dragone, Angel Federico  18 NATAS 35,83   
        
 11 24692 38401167 Heinrich, Andres Juan  17 CACHJ 36,20   
        
 12 20528 37608404 Rodriguez, Christian Damian 18 CAVS 36,48   
        
 13 24341 37782031 Araujo Gomez, Daniel Marc 18 SUTER 37,36   
        
 14 28875 38176033 Rodriguez Durazzo, Facundo 17 ATHLE 39,10   
        
 --- 23022 38469645 Real, Lucas Pablo  17 NATAS DQ   
        
 --- 20514 38425075 Di Primio, Sebastian Leona  17 CAVL DQ   
        
 --- 18737 37969404 Montani, Martin Oscar  18 CAL NS   
  

Evento 3  Hombres 14-40 50 CC Metro Estilo de Pecho 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
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 1 18584 36363911 Miguelena, Facundo Ezeq  20 CARP 30,08   
        
 2 11995 33038238 Rodriguez, Diego Ariel  24 NATAS 30,69   
        
 3 23309 39666272 Marengo, Alejandro Ezeq  15 QAC 30,91   
        
 4 20991 36745447 Acosta, Agustina Elio  19 CRAZU 31,37   
        
 5 20619 37596980 Lazarte, Emiliano Ariel  18 CARP 31,40   
        
 6 20965 35992424 Petraccia, Carlos Nahuel  20 NATAS 31,83   
        
 7 20007 38618341 Martingano, Federico  17 CARP 31,86   
        
 8 17535 Komendat, Nicolas Martin  19 CARP 31,97   
        
 9 14297 33954693 Novello, Gonzalo  22 CULP 32,10   
        
 10 16810 38823766 Hopfer, Germand Manuel  17 CAI 32,73   
        
 11 6871 35365425 Nikado, Facundo Ezequiel  21 APV 32,75   
        
 12 20002 37786232 Morelli Desanzo, Julian  18 CARP 32,88   
        
 13 22764 38956717 Giaquinta, Lucio  16 FCS 33,02   
        
 14 14997 36359657 Garzo, Pedro Andres  20 CAVS 33,03   
        
 *15 23308 39556382 Rodriguez, Lautaro  15 QAC 33,32   
        
 *15 16240 36947326 Carcamo Neira, Ian Gabriel  19 SUTER 33,32   
        
 17 20649 38051070 Mendez, Juan Manuel  17 CAVS 33,36   
        
 18 21520 38529479 Acosta, Matias Ignacio  17 CRAZU 33,42   
 
 19 13650 33203189 Pisano, Facundo Roberto  24 FCO 33,48   
        
 20 18233 37431538 Raffa, Natanael Yojanan  18 CARP 33,52   
        
 21 20391 39774471 Squeo, Gonzalo Tomas  15 NATAS 33,68   
        
 22 12591 34497804 Sartoris, Gabriel  22 CASLA 34,09   
        
 23 22491 40132467 Molina, Nicolas Agustin  14 CAVS 34,25   
        
 24 21008 39769913 Villafañe, Nicolas Alejandro 15 GEVP 34,34   
        
 25 16243 37124502 Tabeira, Tomas Eduardo  19 SUTER 34,57   
        
 26 20457 39558335 Farias, Teo Nicolas  15 CARP 34,75   
        
 27 8813 32278168 Galilea, Jeremias  18 CAVS 34,87   
        
 28 19277 38069621 Gavegno, Matias Ezequiel  17 CAVS 34,90   
        
 29 15312 34072893 Tobio, Pablo  23 CMS 35,00   
        
 30 21738 36156942 Sole, Leandro Hernando  19 GEVP 35,34   
        
 31 21493 39067554 Carrizo, Jose Emanuel  16 OSN 35,52   
        
 32 8852 35247997 Linares, Matias Javier  21 NSAGV 35,54   
        
 33 20185 37612465 Dragone, Angel Federico  18 NATAS 35,83   
        
 34 22741 36669057 Franco, Federico  20 APV 35,86   
        
 35 22761 40135190 Amarilla, Atilio Martin  14 NATAS 35,99   
        
 36 21001 39184366 Bonomini, Ricardo Julian  16 GEVP 36,08   
        
 37 24692 38401167 Heinrich, Andres Juan  17 CACHJ 36,20   
        
 38 4193 37118172 Sanabria, Matias Nicolas  19 SUTER 36,23   
        
 39 28877 36947811 Podlubne, Ezequiel Bernardo 19 APV 36,34   
        
 *40 24338 33038107 Condori, Victor Silvestre  24 NATAS 36,48   
        
 *40 20528 37608404 Rodriguez, Christian Dami  18 CAVS 36,48   
        
 42 22126 39433522 Avendaño Cuso, Ignacio T  15 GEVP 36,77   
        
 43 22447 38947320 Roggau, Cristian Ivan  14 NATAS 36,81   
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 44 21742 36724164 Gomez Astoreca, Alejandro 19 CASLA 36,83   
        
 45 24035 40392946 Foy, Nicolas Crisman  14 ATHLE 36,91   
        
 *46 20975 32947783 Carrizo, Lautaro Javier  16 NATAS 36,98   
        
 *46 7047 34619177 Giachino, Gianni  22 CMS 36,98   
        
 48 20516 38994973 Komel, Lucas Julian  16 CAVS 37,23   
        
 49 21531 40513915 Beltrami Torres, Nicolas L  14 GEVP 37,24   
        
 *50 24341 37782031 Araujo Gomez, Daniel Mar  18 SUTER 37,36   
        
 *50 21501 39626210 Rizzuto, Cesar Jose  15 CAVS 37,36   
        
 52 22748 39467983 Burguera, Tomas Ariel  15 CASLA 37,50   
        
 53 20970 35380648 Llovet, Patricio  21 APV 37,60   
        
 54 23319 40230647 Hernando, Agustin Nicolas  14 GEVP 37,62   
        
 55 24690 34318577 Grinstein, Alejandro  22 CACHJ 37,77   
        
 56 21074 36949755 Salinas, Ignacio  19 CASLA 37,85   
        
 57 22754 38589640 Otero, Ramon Andres  16 NATAS 37,92   
        
 58 24336 39853059 Moreno, Federico Nicolas  15 NATAS 37,93   
        
 59 21532 40783525 Etchart, Andres  14 GEVP 37,97   
        
 60 24705 35228895 Arce, Maximiliano Ezequiel 21 APV 38,26   
        
 61 24346 38825250 Zelaya, Nazareno  16 FCS 38,40   
        
 62 20186 36385172 Benavidez Alvarez, Facundo 19 NATAS 38,52   
        
 63 20964 39267374 Ofria Parga, Tomas Gaston  16 CAL 38,57   
        
 64 20519 39466620 Dominguez, Nahuel Ezequi 15CAVS 38,66   
        
 65 24402 32867830 Roca, Francisco  24 FCS 38,77   
        
 66 24075 39462480 Mon Panal, Jose Martin  15 FCO 38,78   
        
 67 24060 40677262 Llanos, Emanuel Alan  14 GEVP 38,79   
        
 68 28875 38176033 Rodriguez Durazzo, Facundo 17 ATHLE 39,10   
        
 69 23106 39031692 Candioti, Nicolas Manuel  16 CARP 39,17   
        
 70 24073 40253409 Riveiro, Lautaro  14 FCO 40,18   
        
 71 22448 40633310 Petraccia, Ernesto Exequiel  14 NATAS 40,40   
        
 72 24345 38529808 Fillol, Francisco  16 FCS 42,81   
        
 73 24426 40731863 Lozano, Camilo  14 FCO 43,56   
        
 74 23017 39467817 Stagno, Bruno  15 CASLA 44,56   
        
 --- 23902 40014720 Aceval, Facundo  15 SUTER DQ   
        
 --- 23022 38469645 Real, Lucas Pablo  17 NATAS DQ   
 --- 19918 38991802 Pedraza, Nahuel Ignacio  16 CAVS DQ   
        
 --- 20514 38425075 Di Primio, Sebastian Leon  17 CAVL DQ   
        
 --- 18737 37969404 Montani, Martin Oscar  18 CAL NS   
        
 --- 6373 36494492 Salabert, Lautaro Ezequiel  19 APV NS   
        
 --- 7171 35640427 Mignoli, Matias Gabriel  21 SUTER NS   
 

 

Evento 4  Niñas 10-11 50 CC Metro Estilo Libre 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 43570623 Ledesma, Barbara P  11 GEVP 34,84   
        
 2 23756 42300886 Ramirez, Agustina Belen  11 CASLA 35,62   
        
 3 28895 42724591 Descals, Agustina Victoria  11 NSAGV 37,60   
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 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 23027 42146652 Carrizo, Fabiana MACA  12 OSN 30,71   
        
 2 28882 41666292 Shebar Araya Atozqui, Cat  12 CARP 34,02   
        
 3 28900 41778032 Formento Versa, Matilde B  12 CARP 35,28   
        
 4 41914870 Sole, Tamara P  12 GEVP 35,59   
        
 5 24062 42248291 Martin, Luana Iris  12 CASLA 36,71   
        
 6 23911 42037535 Peralta Campos, Milagros  12 NSAGV 37,07   
        
 7 28894 41917988 Liveiro, Maria Agostina  12 NSAGV 37,70   
        
 8 28885 41835498 Mulero, Sabrina Mara  12 ATHLE 40,78   
        
 --- 23018 42025737 Stagno, Paula Belen  12 CASLA NS   
        
 --- 24052 41745988 Coschiza, Tania  12 NSAGV NS   
  

Evento 4  Niñas 13 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 21726 41009141 Garcia, Maria Victoria  13 CARP 30,60   
        
 2 22745 41127844 Ordoñez Ruano, Paula Lucia 13 CARP 31,37   
        
 3 28879 41100323 Zuffinetti, Alexia Maria  13 ATHLE 31,68   
        
 4 20650 41318107 Sola Reyes, Agustina Ines  13 OSN 31,74   
        
 5 23909 41471608 Houitte, Maria Victoria  13 FCO 32,55   
        
 6 22746 41205359 Peroni, Fiamma  13 CARP 32,95   
        
 7 23913 41472200 Cafferatta, Ameluz  13 CARP 34,13   
        
 8 24038 41469319 Parodi, Constanza  13 CARP 34,14   
        
 9 41063240 Katz, Olivia P  13 GEVP 36,00   
        
 10 20993 40830062 Suarez, Sofia  13 CASLA 36,01   
  

Evento 4  Niñas 14 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 22751 40537374 Fernandez de Landa, Magali 14 GEVP 30,03   
        
 2 22757 40536408 Mayoral, Nadia Belen  14 ATHLE 30,16   
        
 3 21708 40541893 Ofria Parga, Candela Belen  14 CAL 30,43   
        
 4 21330 40496981 Melero, Sabrina Anabel  14 CAVS 30,75   
        
 5 22756 40640318 Sole, Brenda Melina  14 GEVP 30,88   
        
 6 21097 39841344 Lopez Meyer, Guillermina  14 CARP 30,90   
        
 7 22753 39834247 Diaz Clark, Evelin Solange  14 NATAS 31,08   
        
 8 22726 40731015 Pedraza, Oriana Aylen  14 CAVS 31,13   
        
 9 24051 40227454 Vazquez Riquelme, Anahi   14 NATAS 31,84   
        
 10 22771 40394133 Dorado, Ludmila Mariana  14 CAVS 31,87   
        
 11 20460 40664297 Paz, Maria Del Pilar  14 CARP 32,03   
        
 12 21523 40638125 Yuziuchuk, Daniela Alejan  14 CAL 32,14   
        
 13 21510 40389184 Wainberg, Naiara Sharon  14 CAVS 32,67   
        
 14 20336 40081994 Delia, Magali  14 CAVS 33,05   
        
 15 21714 41803763 Alba, Garbiela  14 NSAGV 34,02   
        
 16 24074 40785431 Cozzi, Natalia  14 FCO 34,08   
        
 17 24332 40238724 Menendez, Lucia  14 FCO 34,48   
        
 18 24687 40396856 Oberman, Florencia  14 FCO 34,71   
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Evento 4  Mujeres 15 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 20509 39757027 Presumido, Ana Belen  15 CAVS 28,59   
        
 2 22759 39915309 Biotti, Camila  15 CMS 29,48   
        
 3 20397 39657256 Michelini, Antonella Carla  15 CAVS 30,24   
        
 4 24701 39275081 Barela, Celene Ayelen  15 C12O 30,74   
        
 5 21096 39584367 Paredes, Aylen  15 CARP 31,10   
        
 6 24029 39872686 Moreira, Tamara Celeste  15 GEVP 31,16   
        
 7 21524 39912398 Gima, Florencia  15 GEVP 31,18   
        
 8 20511 39463051 Romero, Camila Andrea  15 CAVS 31,28   
        
 9 20476 39658189 Raff Gasparini, Judith Eliana 15 CARP 31,47   
        
 10 21076 39654081 DI Luigi, Daiana Martina  15 GEVP 31,66   
        
 *11 18428 39558318 Scroppo, Natalia Rocio  15 CASLA 31,84   
        
 *11 20517 39775346 Bentos, Jennifer Daiana  15 SUTER 31,84   
        
 13 21526 39756415 Rico Sanchez Gambier, Ma  15 CARP 32,02   
        
 14 21087 39627758 Vidaurre Torrico, Nazareth  15 SUTER 32,41   
        
 15 24032 39464915 Calvi, Maria DE Los Milag  15 GEVP 32,52   
        
 16 23019 37970482 Pesante, Daiana  15 IJ 32,69   
        
 17 22750 39460126 Lopez Oviedo, Jesica Lorena 15 CARP 32,86   
        
 18 21754 39288463 Petraccia, Ailin Salome  15 NATAS 33,41   
        
 19 20505 39769050 Lorenzo, Melina Rocio  15 CAVS 33,51   
        
 20 21005 39558317 Scroppo, Agustina Sol  15 CASLA 33,66   
 
 21 21710 39492382 Calo, Camila Ailen  15 CARP 34,34   
        
 22 20518 39917584 Barrios, Macarena  15 SUTER 34,50   
        
 23 23020 39766720 Herrera, Carolina Mariel  15 CASLA 35,45   
        
 24 22758 39429868 Romano, Daniela Florencia  15 CMS 35,81   
  

Evento 4  Mujeres 16 Años de Edad 50 CC Metro Estilo Libre 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 3999 38787799 Alvarez Ramirez, Florencia  16 CAVS 28,63   
        
 2 18427 38857017 Luciano, Giuliana Romina  16 CAL 29,23   
        
 3 20981 38931398 Varela, Melina Daniela  16 NATAS 29,62   
        
 4 17746 39106336 Araoz, Marina Soledad  16 SUTER 30,54   
        
 *5 23023 38991601 Musauer, Olga Sofia  16 NATAS 30,59   
        
 *5 22450 38832509 Luna Sambran, Freda Aldana 16 CARP 30,59   
        
 7 19268 38891109 Galilea, Camila Belen  16 CAVS 31,03   
        
 8 19387 38890681 Gutierrez, Maria Victoria  16 SUTER 31,22   
        
 9 28874 38990755 Rodriguez Durazzo, Camil  16 ATHLE 31,32   
        
 10 20512 38916503 Miguez, Camila Belen  16 GEVP 32,15   
        
 11 21079 39184432 Arthur, Evelyn  16 GEVP 32,52   
        
 12 19384 38795697 Couselo, Rocio Sol  16 SUTER 33,49   
        
 13 18423 38889730 Picco, Aldana Encarnacion  16 CAVS 33,71   
        
 14 19383 39243433 Tabeira, Dolores Paula  16 SUTER 36,78   
        
 --- 21499 38870069 Fidalgo, Sofia Belen  16 CAI NS   
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Evento 4  Mujeres 17-18 50 CC Metro Estilo Libre 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 19803 37339780 Garcia Nuñez, Belen  18 CARP 28,62   
        
 2 17943 21777855 Paredes, Denise Aixa  18 CARP 28,65   
        
 3 22742 38522197 Van Waarde, Julieta Isis  17 CAVS 28,75   
        
 4 20506 38071824 Seoane, Micaela  17 CAVS 29,05   
        
 5 21517 38321501 Licciardello Fidalgo, Zoe  17 NATAS 29,24   
        
 6 17239 37687451 Diaz Molina, Victoria Isabel 18 CAVS 29,27   
        
 7 20971 39601525 Stirparo, Maria Florencia  17 OSN 29,43   
        
 8 20616 38523954 Corbijn, Jennifer Samantha  17 NATAS 29,69   
        
 9 18742 37217888 Minetto, Silvina Carla  18 CAVS 29,97   
        
 10 24340 38427516 Feletto, Micaela Luz  18 SUTER 30,05   
        
 11 5491 38389898 Carzoglio, Florencia Aylen  17 CARP 30,36   
        
 12 10302 Hisijos, Tatiana Daniela  18 CAVS 30,41   
        
 13 24337 37834475 Romero, Florencia Alejandra 18 NATAS 30,50   
        
 14 19366 38613309 Venturuzzi, Luciana Mariela 17 CAVS 30,66   
        
 15 22464 38444207 L'Oro, Camila Fernanda  17 ATHLE 30,75   
        
 16 18359 38611229 Ferreyra Camacho, Sofia  17 NATAS 30,88   
        
 17 8996 38389899 Carzoglio, Julieta  17 CARP 31,28   
        
 18 22468 38523878 Serrano, Julieta  17 CRAZU 31,47   
        
 19 20010 38586469 Tejada, Gabriela Belen  17 CAVS 31,49   
        
 20 15378 37755377 Monteiro, Morena  18 CARP 31,50   
        
 21 21528 38613283 Garcia Nuñez, Ailen  17 CARP 31,59   
        
 22 17240 37661538 Ortiz Acosta, Gabriela  18 CAVS 31,76   
        
 23 9140 38066654 Pansera, Mary Betsabe  17 CAVS 31,88   
        
 24 16861 37752518 Azcurrain, Carolina  18 CASLA 32,03   
        
 25 18763 37805434 Nikado, Florencia Leila  18 APV 33,86   
        
 26 21497 37843105 Grana, Macarena Lucia  18 IJ 35,09   
        
 27 28876 37869300 Calero, Constanza Jazmin  18 APV 35,31   
        
 28 24030 38521201 Perez Martinez, Milagros   17 SUTER 35,46   
  

 
 
Evento 4  Mujeres 14-40 50 CC Metro Estilo Libre 
 # Ident Nombre Edad Equipo  Tiempo de los finales   
        
 1 12641 33964098 Morano, Manuela  23 CARP 26,43   
        
 2 17236 35378104 Crespo, Lorena Soledad  20 CARP 27,43   
        
 3 17243 36872779 Romero Serwatka, Veronic  19 IMDEP 27,62   
        
 4 15437 35702905 Arino, Julia  20 CARP 28,18   
        
 5 20509 39757027 Presumido, Ana Belen  15 CAVS 28,59   
        
 6 19803 37339780 Garcia Nuñez, Belen  18 CARP 28,62   
        
 7 3999 38787799 Alvarez Ramirez, Florencia  16 CAVS 28,63   
        
 8 17943 21777855 Paredes, Denise Aixa  18 CARP 28,65   
        
 9 22742 38522197 Van Waarde, Julieta Isis  17 CAVS 28,75   
        
 10 14728 37007423 De Arca, Anabella  19 CARP 28,81   
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 11 16073 36688613 Welyki, Carla Daniela Alej19NATAS 28,91   
        
 12 20506 38071824 Seoane, Micaela  17 CAVS 29,05   
        
 13 18427 38857017 Luciano, Giuliana Romina  16 CAL 29,23   
        
 14 21517 38321501 Licciardello Fidalgo, Zoe  17 NATAS 29,24   
        
 15 17239 37687451 Diaz Molina, Victoria Isabel 18 CAVS 29,27   
        
 16 20971 39601525 Stirparo, Maria Florencia  17 OSN 29,43   
        
 17 22759 39915309 Biotti, Camila  15 CMS 29,48   
        
 18 20981 38931398 Varela, Melina Daniela  16 NATAS 29,62   
        
 19 28888 39108522 Barcia, Micaela Soledad  19 CAVS 29,68   
        
 20 20616 38523954 Corbijn, Jennifer Samantha  17 NATAS 29,69   
        
 21 19402 36085277 Lacruz, Rocio Manuela  19 NATAS 29,82   
        
 22 18742 37217888 Minetto, Silvina Carla  18 CAVS 29,97   
        
 23 22751 40537374 Fernandez de Landa, Magali 14 GEVP 30,03   
        
 24 24340 38427516 Feletto, Micaela Luz  18 SUTER 30,05   
        
 25 22757 40536408 Mayoral, Nadia Belen  14 ATHLE 30,16   
        
 26 20397 39657256 Michelini, Antonella Carla  15 CAVS 30,24   
        
 27 5491 38389898 Carzoglio, Florencia Aylen  17 CARP 30,36   
        
 28 10302 Hisijos, Tatiana Daniela  18 CAVS 30,41   
        
 29 21708 40541893 Ofria Parga, Candela Belen  14 CAL 30,43   
        
 30 24337 37834475 Romero, Florencia Alejandra 18 NATAS 30,50   
        
 31 17746 39106336 Araoz, Marina Soledad  16 SUTER 30,54   
        
 *32 23023 38991601 Musauer, Olga Sofia  16 NATAS 30,59   
        
 *32 22450 38832509 Luna Sambran, Freda Aldana 16 CARP 30,59   
        
 34 19366 38613309 Venturuzzi, Luciana Mariela 17 CAVS 30,66   
        
 35 24701 39275081 Barela, Celene Ayelen  15 C12O 30,74   
        
 *36 22464 38444207 L'Oro, Camila Fernanda  17 ATHLE 30,75   
        
 *36 21330 40496981 Melero, Sabrina Anabel  14 CAVS 30,75   
        
 38 20622 36819527 Sanchez, Maria Jose  19 NATAS 30,84   
        
 *39 22756 40640318 Sole, Brenda Melina  14 GEVP 30,88   
        
 *39 18359 38611229 Ferreyra Camacho, Sofia  17 NATAS 30,88   
        
 41 21097 39841344 Lopez Meyer, Guillermina  14 CARP 30,90   
        
 42 15026 34454297 Venturuzzi, Andrea Laura  22 CAVS 30,96   
        
 43 19268 38891109 Galilea, Camila Belen  16 CAVS 31,03   
        
 44 22753 39834247 Diaz Clark, Evelin Solange  14 NATAS 31,08   
        
 45 21096 39584367 Paredes, Aylen  15 CARP 31,10   
        
 46 22726 40731015 Pedraza, Oriana Aylen  14 CAVS 31,13   
        
 47 24029 39872686 Moreira, Tamara Celeste  15 GEVP 31,16   
        
 48 21524 39912398 Gima, Florencia  15 GEVP 31,18   
        
 49 19387 38890681 Gutierrez, Maria Victoria  16 SUTER 31,22   
        
 *50 20511 39463051 Romero, Camila Andrea  15 CAVS 31,28   
        
 *50 8996 38389899 Carzoglio, Julieta  17 CARP 31,28   
        
 52 28874 38990755 Rodriguez Durazzo, Camila 16 ATHLE 31,32   
        
 53 17967 36159423 Ascarza, Maria Luz  20 SUTER 31,45   
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 *54 20476 39658189 Raff Gasparini, Judith Eliana 15 CARP 31,47   
        
 *54 22468 38523878 Serrano, Julieta  17 CRAZU 31,47   
        
 56 20010 38586469 Tejada, Gabriela Belen  17 CAVS 31,49   
        
 57 15378 37755377 Monteiro, Morena  18 CARP 31,50   
        
 58 21528 38613283 Garcia Nuñez, Ailen  17 CARP 31,59   
        
 59 21076 39654081 DI Luigi, Daiana Martina  15 GEVP 31,66   
        
 60 17240 37661538 Ortiz Acosta, Gabriela  18 CAVS 31,76   
        
 *61 24051 40227454 Vazquez Riquelme, Anahi  14NATAS 31,84   
        
 *61 18428 39558318 Scroppo, Natalia Rocio  15 CASLA 31,84   
        
 *61 20517 39775346 Bentos, Jennifer Daiana  15 SUTER 31,84   
        
 64 22771 40394133 Dorado, Ludmila Mariana  14 CAVS 31,87   
        
 65 9140 38066654 Pansera, Mary Betsabe  17 CAVS 31,88   
        
 66 21526 39756415 Rico Sanchez Gambier, Ma  15 CARP 32,02   
        
 *67 20460 40664297 Paz, Maria Del Pilar  14 CARP 32,03   
        
 *67 16861 37752518 Azcurrain, Carolina  18 CASLA 32,03   
        
 69 21523 40638125 Yuziuchuk, Daniela Alejan  14 CAL 32,14   
        
 70 20512 38916503 Miguez, Camila Belen  16 GEVP 32,15   
        
 71 21087 39627758 Vidaurre Torrico, Nazareth  15 SUTER 32,41   
        
 *72 24032 39464915 Calvi, Maria DE Los Milag  15 GEVP 32,52   
        
 *72 21079 39184432 Arthur, Evelyn  16 GEVP 32,52   
        
 74 21510 40389184 Wainberg, Naiara Sharon  14 CAVS 32,67   
        
 75 23019 37970482 Pesante, Daiana  15 IJ 32,69   
        
 76 22750 39460126 Lopez Oviedo, Jesica Lorena 15 CARP 32,86   
        
 77 20336 40081994 Delia, Magali  14 CAVS 33,05   
        
 78 21754 39288463 Petraccia, Ailin Salome  15 NATAS 33,41   
        
 79 19384 38795697 Couselo, Rocio Sol  16 SUTER 33,49   
        
 80 20505 39769050 Lorenzo, Melina Rocio  15 CAVS 33,51   
        
 81 21005 39558317 Scroppo, Agustina Sol  15 CASLA 33,66   
        
 82 18423 38889730 Picco, Aldana Encarnacion  16 CAVS 33,71   
        
 83 18763 37805434 Nikado, Florencia Leila  18 APV 33,86   
        
 84 21714 41803763 Alba, Garbiela  14 NSAGV 34,02   
        
 85 24074 40785431 Cozzi, Natalia  14 FCO 34,08   
        
 86 21710 39492382 Calo, Camila Ailen  15 CARP 34,34   
        
 87 24332 40238724 Menendez, Lucia  14 FCO 34,48   
        
 88 20518 39917584 Barrios, Macarena  15 SUTER 34,50   
        
 89 24687 40396856 Oberman, Florencia  14 FCO 34,71   
        
 90 21497 37843105 Grana, Macarena Lucia  18 IJ 35,09   
        
 91 28876 37869300 Calero, Constanza Jazmin  18 APV 35,31   
        
 92 23020 39766720 Herrera, Carolina Mariel  15 CASLA 35,45   
        
 93 24030 38521201 Perez Martinez, Milagros   17 SUTER 35,46   
        
 94 22758 39429868 Romano, Daniela Florencia  15 CMS 35,81   
        
 95 19383 39243433 Tabeira, Dolores Paula  16 SUTER 36,78   
        
 --- 21499 38870069 Fidalgo, Sofia Belen  16 CAI NS   
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Evento 5  Hombres 10-13 200 CC Metro Estilo Libre Relevo 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 1 Gimnasia y Esgrima de Villa de 2:03,90   
 1) Bonomini, German Adolfo 13 2) Kleimans, Marco 13 3) Gilman, Uriel 12 4) Borovzky, Ignacio 13 
 27,22 59,69 1:32,02 2:03,90     

   A        
 2 Club A. San Lorenzo de Almagro 2:19,60   
 1) Herrera, Matias Nicolas 12 2) Cardoso Porta, Emanuel 11 3) Tade Williams, Lucio Agustin 12 4) Mastantuono, Franco 12 
 34,72 1:11,79 1:48,12 2:19,60     
  

Evento 6  Hombres 12-15 200 CC Metro Estilo Libre Relevo 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 1 Club Atlético River Plate 1:47,82   
 1) Maciuniak, Alex Sebastian 14 2) Robles, Santiago 15 3) Luna Sambran, Uriel Fernando 15 4) Busto Turi, Dan Agustin 
15 
 27,59 56,71 1:22,70 1:47,82     

   A        
 2 Club Atlético Velez Sarsfield 1:51,15   
 1) Dominguez, Nahuel Ezequiel 15 2) Molina, Nicolas Agustin 14 3) Rizzuto, Cesar Jose 15 4) 
Armentano Hidalgo, Santiago Agustin 13 
 28,35 55,66 1:24,22 1:51,15     

   A        
 3 Gimnasia y Esgrima de Villa de 1:51,48   
 1) Avendaño Cuso, Ignacio Tomas 15 2) Llanos, Emanuel Alan 14 3) Etchart, Andres 14 4) 
Villafañe, Nicolas Alejandro 15 
 27,84 56,43 1:25,28 1:51,48     

   A        
 4 Natasur Team 1:52,80   
 1) Moreno, Federico Nicolas 15 2) Amarilla, Atilio Martin 14 3) Roggau, Cristian Ivan 14 4) Silva, Thomas Joaquin 14 
 28,54 57,44 1:26,36 1:52,80     

   A        
 5 Poseidon Swin & Gyn 1:59,22   
 1) Hofman, Facundo 14 2) Ferrario, Nicolas 13 3) Scebba, Agustin 12 4) Montero, Nicolas 14 

 30,41 1:03,31 1:32,76 1:59,22     
  

Evento 7  Hombres 14-18 200 CC Metro Estilo Libre Relevo 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 1 Natasur Team 1:41,08   
 1) Iren, Julian 16 2) Roggau, Sebastian 17 3) Rojas, Yair Marcelo 16 4) Simondet, Ivan Ariel 17 

 25,63 50,69 1:18,07 1:41,08     

   A        
 2 Club Atlético River Plate 1:41,35   
 1) Lazarte, Emiliano Ariel 18 2) Testa, Fernando Xavier 18 3) Busto Turi, Dan Agustin 15 4) Marengo, Ricardo Franco 18 
 26,20 51,83 1:17,34 1:41,35     

   A        
 3 Club Atlético Velez Sarsfield 1:41,53   
 1) Pedraza, Nahuel Ignacio 16 2) Mendez, Juan Manuel 17 3) Bravo, Christian Ezequiel 16 4) Gavegno, Matias Ezequiel 
17 
 25,67 51,85 1:17,64 1:41,53     

   B        
 4 Club Atlético Velez Sarsfield 1:46,53   
 1) Giordano, Ian Gabriel 16 2) Colea Roldan, Nicolas 16 3) Komel, Lucas Julian 16 4) Rodriguez, Christian 
Damian 18 
 26,62 54,29 1:20,72 1:46,53     

   B        
 5 Club Atlético River Plate 1:47,48   
 1) Morelli Desanzo, Julian 18 2) Rein, Carlos Alberto 16 3) Martingano, Federico 17 4) Herrera, Julian Alfredo 17 
 27,20 53,62 1:20,51 1:47,48     

   A        
 6 Gimnasia y Esgrima de Villa de 1:50,07   
 1) Avendaño Cuso, Ignacio Tomas 15 2) DI Salvo, Ramiro 17 4) Villafañe, Nicolas Alejandro 
15 
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 28,32 57,06 1:23,51 1:50,07     

   B        
 7 Natasur Team 1:51,54   
 1) Carrizo, Lautaro Javier 16 2) Dragone, Angel Federico 18 3) Real, Lucas Pablo 17 4) Otero, Ramon Andres 16 
 27,00 54,98 1:23,43 1:51,54     

 

(Evento 7  Hombres 14-18 200 CC Metro Estilo Libre Relevo) 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 8 Club Ferro Carril Sud 1:51,56   
 1) Andes, Luciano Fabian 17 2) Zelaya, Nazareno 16 3) Fillol, Francisco 16 4) Giaquinta, Lucio 16 

 26,69 55,72 1:24,78 1:51,56     
  

Evento 8  Hombres 14-40 200 CC Metro Estilo Libre Relevo 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 1 Club Atlético Velez Sarsfield 1:37,84   
 1) Bonanno, Stefano 19 2) Garzo, Pedro Andres 20 3) Galmes, Ramiro Alejandro 19 4) Gavegno, Matias Ezequiel 
17 
 24,55 49,75 1:13,92 1:37,84     

   A        
 2 Natasur Team 1:39,20   
 1) Rodriguez, Diego Ariel 24 2) Corbijn, Nicolas Adrian 20 3) Roggau, Sebastian 17 4) Simondet, Ivan Ariel 17 

 25,25 49,74 1:15,11 1:39,20     

   A        
 3 Club Atlético River Plate 1:41,01   
 1) Crespo, Gonzalo Exequiel 19 2) Testa, Fernando Xavier 18 3) Miguelena, Facundo Ezequiel 20 4) Marengo, Ricardo Franco 
18 

 25,01 51,01 1:15,50 1:41,01     

   B        
 4 Club Atlético River Plate 1:43,53   
 1) Lazarte, Emiliano Ariel 18 2) Escalante, Matias Gaston 19 3) Herrera, Julian Alfredo 17 4) Komendat, Nicolas Martin 
19 

 26,96 52,04 1:19,04 1:43,53     

   A        
 5 Club Mega Sport 1:47,02   
 1) Tobio, Pablo 23 2) Martinez, Ivan Daniel 16 3) Giachino, Gianni 22 4) Stabile, Alexis Bautista 23 
 25,92 53,57 1:20,66 1:47,02     

   A        
 6 Club Ferro Carril Oeste 1:48,37   
 1) Sandes, Juan Cruz 22 2) Mon Panal, Jose Martin 15 3) Conde, Agustin Hernan 25 4) Pisano, Facundo Roberto 24 
 26,71 56,50 1:23,24 1:48,37     

   B        
 7 Natasur Team 1:49,26   
 1) Dragone, Nahuel Maximiliano 19 2) Condori, Victor Silvestre 24 3) Benavidez Alvarez, Facundo 
19 4) Petraccia, Carlos Nahuel 20 
 27,00 54,74 1:22,94 1:49,26     

   A        
 8 S.U.T.E.R.H. 1:50,69   
 1) Carcamo Neira, Ian Gabriel 19 2) Araujo Gomez, Daniel Marcelo Javie 183) Tabeira, Tomas 
Eduardo 19 4) Rios, Matias Federico 21 
 28,34 56,08 1:23,81 1:50,69     

   A        
 9 Ateneo Popular de Versailles 1:51,25   
 1) Arce, Maximiliano Ezequiel 21 2) Llovet, Patricio 21 3) Podlubne, Ezequiel 
Bernardo 19 4) Nikado, Facundo Ezequiel 21 
 26,95 56,30 1:25,29 1:51,25     

   B        
 10 S.U.T.E.R.H. 1:56,34   
 1) Aceval, Facundo 15 2) Piccinini, Damian Alberto 17 3) Francos Ecpeding, Santiago 174) Sanabria, Matias Nicolas 19 

 30,31 59,24 1:28,14 1:56,34     

   A        
 11 Athletia 1:58,02   
 1) Guerin, Andres 20 2) Moran, Santiago Ezequiel 16 3) Rodriguez Durazzo, Facundo 174) Grimberg Sosa, Joaquin 
Ignacio 16 
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 28,68 58,70 1:29,47 1:58,02     
  

Evento 9  Niñas 10-13 200 CC Metro Combinado Relevo 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 1 Club Atlético River Plate 2:22,13   
 1) Ordoñez Ruano, Paula Lucia 13 2) Garcia, Maria Victoria 13 3) Peroni, Fiamma 134) 
Cafferatta, Ameluz 13 
 36,05 1:13,96 1:48,38 2:22,13     

   A        
 2 Gimnasia y Esgrima de Villa de 2:36,83   
 1) Katz, Olivia P 13 2) Sole, Tamara P 12 3) Ledesma, Barbara P 11 4) Pereyra, Sofia Andrea 13 

 41,92 1:26,67 2:06,22 2:36,83     
  

Evento 10  Mujeres 12-15 200 CC Metro Combinado Relevo 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 1 Club Atlético Velez Sarsfield 2:14,82   
 1) Dorado, Ludmila Mariana 14 2) Presumido, Ana Belen 15 3) Melero, Sabrina Anabel 14 4) Michelini, Antonella Carla 
15 
 35,48 1:10,15 1:44,81 2:14,82     

   A        
 2 Club Atlético River Plate 2:19,62   
 1) Rico Sanchez Gambier, Mariela Denise 15 2) Paz, Maria Del Pilar 14 3) Paredes, Aylen 154) Lopez 
Meyer, Guillermina 14 
 39,14 1:16,40 1:49,21 2:19,62     

   A        
 3 Gimnasia y Esgrima de Villa de 2:21,28   
 1) Calvi, Maria DE Los Milagro 15 2) Sole, Brenda Melina 14 3) Fernandez de Landa, Magali 
14 4) Moreira, Tamara Celeste 15 
 37,04 1:16,49 1:50,33 2:21,28     

 

(Evento 10  Mujeres 12-15 200 CC Metro Combinado Relevo) 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   B        
 4 Club Atlético Velez Sarsfield 2:22,92   
 1) Wainberg, Naiara Sharon 14 2) Delia, Magali 14 3) Pedraza, Oriana Aylen 14 4) Romero, Camila Andrea 15 
 37,24 1:17,36 1:51,71 2:22,92     

   B        
 5 Club Atlético River Plate 2:31,24   
 1) Parodi, Constanza 13 2) Calo, Camila Ailen 15 3) Lopez Oviedo, Jesica Lorena 15 4) Raff Gasparini, Judith 
Eliana 15 
 38,77 1:20,29 1:59,71 2:31,24     

   A        
 6 Club A. San Lorenzo de Almagro 2:34,40   
 1) Martin, Luana Iris 12 2) Herrera, Carolina Mariel 15 3) Scroppo, Natalia Rocio 15 4) Scroppo, Agustina Sol 15 
 42,65 1:27,81 2:01,42 2:34,40     

   A        
 7 Club Ferro Carril Oeste 2:41,85   
 1) Houitte, Maria Victoria 13 2) Cozzi, Natalia 14 3) Oberman, Florencia 14 4) Menendez, Lucia 14 

 35,96 1:22,02 2:07,96 2:41,85     

   A        
 --- Natasur Team DQ   
 1) Petraccia, Ailin Salome 15 2) Vazquez Riquelme, Anahi Heidi 14 3) Diaz Clark, Evelin Solange 
14 4) Landi, Florencia Rocio 14 

 38,93 1:21,69 1:56,88 DQ     
  

Evento 11  Mujeres 14-18 200 CC Metro Combinado Relevo 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 1 Club Atlético River Plate 2:07,46   
 1) Garcia Nuñez, Belen 18 2) Garcia Nuñez, Ailen 17 3) Paredes, Denise Aixa 18 4) Carzoglio, Florencia Aylen 
17 
 30,41 1:37,48 2:07,59 2:07,46     

   A        
 2 Club Atlético Velez Sarsfield 2:08,22   
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 1) Minetto, Silvina Carla 18 2) Diaz Molina, Victoria Isabel 18 3) Alvarez Ramirez, Florencia 
Belen 16 4) Van Waarde, Julieta Isis 17 
 33,14 1:09,45 1:40,17 2:08,22     

   A        
 3 Natasur Team 2:13,18   
 1) Varela, Melina Daniela 16 2) Musauer, Olga Sofia 16 3) Corbijn, Jennifer Samantha 17 4) Licciardello Fidalgo, Zoe 17 
 34,53 1:13,84 1:44,20 2:13,18     

   B        
 4 Club Atlético Velez Sarsfield 2:20,24   
 1) Picco, Aldana Encarnacion 16 2) Galilea, Camila Belen 16 3) Tejada, Gabriela Belen 17 4) Hisijos, Tatiana Daniela 18 

 36,86 1:18,06 1:50,23 2:20,24     

   A        
 5 Gimnasia y Esgrima de Villa de 2:20,45   
 1) Fernandez de Landa, Magali 14 2) Miguez, Camila Belen 16 3) Gima, Florencia 154) 
Arthur, Evelyn 16 

 34,60 1:13,18 2:20,45      

   A        
 6 S.U.T.E.R.H. 2:20,46   
 1) Couselo, Rocio Sol 16 2) Barrios, Macarena 15 3) Feletto, Micaela Luz 18 4) Araoz, Marina Soledad 16 
 37,03 1:19,26 1:50,50 2:20,46     

   B        
 7 Club Atlético River Plate 2:20,49   
 1) Luna Sambran, Freda Aldana 16 2) Monteiro, Morena 18 3) Paredes, Aylen 154) 
Carzoglio, Julieta 17 
 35,34 1:16,12 1:48,55 2:20,49     

   B        
 8 S.U.T.E.R.H. 2:25,00   
 1) Perez Martinez, Milagros Maria 17 2) Tabeira, Dolores Paula 16 3) Bentos, Jennifer Daiana 15
 4) Gutierrez, Maria Victoria 16 
 41,26 1:20,84 1:54,48 2:25,00     

   B        
 9 Natasur Team 2:25,42   
 1) Romero, Florencia Alejandra 18 2) Vazquez Riquelme, Anahi Heidi 143) Diaz Clark, Evelin 
Solange 14 4) Ferreyra Camacho, Sofia 17 
 35,99 1:18,99 1:55,18 2:25,42     
  

Evento 12  Mujeres 14-40 200 CC Metro Combinado Relevo 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 1 Club Atlético River Plate 2:04,42   
 1) Arino, Julia 20 2) Morano, Manuela 23 3) De Arca, Anabella 19 4) Crespo, Lorena Soledad 20 
 31,52  1:36,92 2:04,42     

   A        
 2 Club Atlético Velez Sarsfield 2:07,82   
 1) Minetto, Silvina Carla 18 2) Presumido, Ana Belen 15 3) Diaz Molina, Victoria Isabel 184) Van Waarde, Julieta Isis 17 
 33,04 1:07,73 1:38,48 2:07,82     

   B        
 3 Club Atlético Velez Sarsfield 2:14,50   
 1) Barcia, Micaela Soledad 19 2) Ortiz Acosta, Gabriela 18 3) Venturuzzi, Luciana Mariela 174) Seoane, Micaela 17 

 32,96 1:13,30 1:45,67 2:14,50     

   A        
 4 Natasur Team 2:14,81   
 1) Welyki, Carla Daniela Alejan 19 2) Musauer, Olga Sofia 16 3) Sanchez, Maria Jose 194) 
Lacruz, Rocio Manuela 19 

 33,72 1:12,92 1:45,55 2:14,81     

 

(Evento 12  Mujeres 14-40 200 CC Metro Combinado Relevo) 
   Equipo   Relevo  Tiempo de los finales   

   A        
 5 Gimnasia y Esgrima de Villa de 2:21,62   
 1) Calvi, Maria DE Los Milagro 15 2) Miguez, Camila Belen 16 3) Sole, Brenda Melina 144) 
Moreira, Tamara Celeste 15 
 36,07 1:14,99 1:49,82 2:21,62     


